do Procedimento - Possibilidade Juridica - Recomendaçôes
necessárias.

r - srTUAÇÃo FÁTtcA

A Comissão Permanente de LicitaÇão indaga a esta Assessoria Jurídica se é
possÍvel proceder à contratação direta da LL VILAS EVENTOS LTDA, inscÍito no CNPJ no

27.673.87810001-44, no valor GLOBAL dê RS 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), na
modalidade INEXIGIBILIDADE no 06512025, com fulcro no AÉ. 74, ll da Lei n.o 14.13312021.

Alega a abertura do presente processo licitatório, cujo objêto é CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECTALTZADA PARA A REALTZAçÃO DE ESPETÁCULO ARTíSTTCO DO
CANTOR ''DAVI SACER" DURANTE O EVENTO "LOUVÀ..§ERTÃO', PROMOVIDO PELA

[...]

1.1 Aescolha para contrataçâo dirêta recai sobreaempresaLL y/LÁS EyENIOS LTDA, ínscrito
no CNPJ n" 27.673.878/0001-44, sediado à Quadra Arne 12, Alameda 2, s/n, Lote 04, Sala 901.
9o andar, Edafício Palmas Business Center Plano Diretor Norte. CEP: 77006-054. Pahas/TO.

2. Pelo preço
2.1. O custo global do serviço é de RS 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)

Atenciosamente,

FRA ENDES JUNIOR
SECR FIA DE GABINETE

PATOS

&wg'F*i$r*rni:§
Impresso por convidado em 02/10/2025 15:48. Validação: 0482.D8A8.F8F2.882E.63E4.1A53.F0C5.E22E. 

Autorização da autoridade competente. Doc. 113476/25. Data: 08/09/2025 10:03.